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Łączna kwota na 2018 r. dla wszystkich 5 RLGD realizujących Lokalną Strategię Rozwoju Pomorza Zachodniego z Priorytetu 4 PO RYBY 2014-2020 w ramach działania 4.4 Koszty bieżące i aktywizacja to blisko 1,7 mln zł. 

Unijne środki z Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze” 2014-2020 tym razem pomogą w ulepszeniu infrastruktury
turystycznej, dystrybucji produktów rybołówstwa, budowie nowej świetlicy, a także w funkcjonowaniu rybackich lokalnych grup
działania. Umowy na łączną kwotę wsparcia blisko 1,5 mln zł podpisał 11 stycznia br. wicemarszałek województwa Jarosław
Rzepa.

- Dziękuję lokalnym grupom działania za współpracę i informowanie beneficjentów o możliwościach wsparcia, a
beneficjentom gratuluję i życzę sprawnej realizacji inwestycji – mówił wicemarszałek województwa Jarosław Rzepa.

Gmina Polanów zadba o integracje swoich mieszkańców. W Domachowie powstanie nowa świetlica wiejska w której osoby
spędzające czas będą mogły zagrać w tenisa stołowego, piłkarzyki, bilard czy w gry planszowe.

- Założyliśmy sobie, że w dalszym ciągu będziemy wspierać tereny wiejskie i tworzyć lokalne domy kultury, takimi miejscami
będą właśnie świetlice wiejskie – informował Grzegorz Lipski , burmistrz gminy Polanów.

Poprawa infrastruktury turystycznej czeka gminę  Postomino. W Pałówku w ramach inwestycji powstanie m.in.  boisko sportowe, 
miejsca rekreacji z ogniskiem, drewniana altana, staną także  ławy i stoły. Nowe alejki spacerowe oraz miejsca zabaw dla dzieci
będą dobrym pomysłem na aktywne, wspólne spędzanie czasu przez całe rodziny.

- W tym miejscu znajduje się zbiornik wodny, który zostanie wkomponowany do zagospodarowanego terenu. Dzięki
wykorzystaniu tych naturalnych walorów krajobrazowych  inwestycja przyczyni się także do poprawy atrakcyjności tej
miejscowości. -  dodał Janusz Bojkowski, wójt Gminy Postomino.

Unijna dotacja pozwoli również przedsiębiorstwu handlowo – usługowemu „Boma” z Kołobrzegu na zakup samochodu chłodni,
potrzebnego do dystrybucji produktów rybołówstwa w lokalnych hotelach i ośrodkach.

Całkowity koszt wszystkich działań to ok. 1,8 mln zł, dotacja z Priorytetu 4 PO RYBY 2014-2020 wynosi blisko 685 tys. zł.

Darłowska Lokalna Grupa Rybacka w Dorzeczu Wieprzy, Grabowej i Unieści oraz Mieleńska Lokalna Grupa Rybacka podpisały
także umowy, gwarantujące im wsparcie finansowe na funkcjonowanie w 2018 r. Łączne dotacja z Priorytetu 4 PO RYBY 2014-
2020 dla tych grup to ok. 786 tys. zł.

Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego wybrał siedemnaście strategii rozwoju lokalnego. Są to kluczowe dokumenty, na
podstawie których udzielane jest wsparcie na konkretne inwestycje i projekty ze środków PO Rybactwo i Morze oraz PROW na
lata 2014-2020. Za wybór projektów i przeprowadzenie konkretnych naborów odpowiedzialne są już  lokalne grupy działania i
rybackie lokalne grupy działania.

Wybrane lokalne strategie rozwoju (dotyczące lokalnych grup rybackich):
• Darłowska Lokalna Grupa Rybacka w Dorzeczu Wieprzy, Grabowej i Unieści
• Mieleńska Lokalna Grupa Rybacka
• Lokalna Grupa Rybacka "Zalew Szczeciński"
• Stowarzyszenie Rybacka Lokalna Grupa Działania "Morze i Parsęta"
• Rybacka Lokalna Grupa Działania Pomorza Zachodniego

Łączna kwota na 2018 r. dla wszystkich 5 RLGD realizujących Lokalną Strategię Rozwoju Pomorza Zachodniego z Priorytetu 4
PO RYBY 2014-2020 w ramach działania 4.4 Koszty bieżące i aktywizacja to blisko 1,7 mln zł.
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Poprawa infrastruktury turystycznej czeka gminę  Postomino. W Pałówku w ramach inwestycji powstanie m.in.  boisko sportowe,  miejsca rekreacji z ogniskiem, drewniana altana, staną także  ławy i stoły. 
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- Dziękuję lokalnym grupom działania za współpracę i informowanie beneficjentów o możliwościach wsparcia, a beneficjentom gratuluję i życzę sprawnej realizacji inwestycji – mówił wicemarszałek województwa Jarosław Rzepa.  
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Unijna dotacja pozwoli również przedsiębiorstwu handlowo – usługowemu „Boma” z Kołobrzegu na zakup samochodu chłodni, potrzebnego do dystrybucji produktów rybołówstwa w lokalnych hotelach i ośrodkach. 
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Gmina Polanów zadba o integracje swoich mieszkańców. W Domachowie powstanie nowa świetlica wiejska w której osoby spędzające czas będą mogły zagrać w tenisa stołowego, piłkarzyki, bilard czy w gry planszowe.
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